*Собственники машиномест, отдавшие свой голос на Общем собрании собственников машиномест в ГК «За» создание ТСН, уже

являются членами ТСН и заполняют настоящее Заявление для предоставления своих персональных данных, подтверждения своего

членства в ТСН и выражения согласия на обработку персональных данных.

В Правление Товарищества собственников недвижимости

«Гаражный комплекс Международная, 23»

(далее по тексту Заявления  – «ТСН»)

от собственника машиноместа № ______

(далее по тексту Заявления – Машиноместо»),

находящегося в многоуровневом отдельно стоящем здании,

расположенном по адресу: 109544, город Москва,

улица Международная, дом 23

(далее по тексту Заявления – «ГК»).

_________________________________________________________
        ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО В РОДИТЕЛЬНОМ ПАДЕЖЕ

Паспорт _______ ____________, выдан « __ » _________ _______г.
                 СЕРИЯ           НОМЕР                                 ДАТА ВЫДАЧИ

__________________________________________________________
       НАИМЕНОВАНИЕ ГОС. ОРГАНА, ВЫДАВШЕГО ДОКУМЕНТ

код подразделения ____________ .

Место регистрации: ________________________________________,

Адрес электронной почты: __________________________________,

Контактный телефон  ____________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ*
о вступлении в ТСН

Прошу принять меня в члены ТСН. Право собственности на Машиноместо подтверждается

записью в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним за №

__________________________________________ от « ___ » ___________ 20 __ г.

С Уставом ТСН ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять:

- все прописанные в нем требования,

- принятые большинством голосов Решения общих собраний членов ТСН,

- принятые в рамках установленных полномочий Решения Правления ТСН.

Обязуюсь в 10-ти дневный срок письменно уведомлять Правление ТСН об изменении своих

персональных данных, указанных в настоящем Заявлении. Согласен(на), что в противном случае

мероприятия, проводимые ТСН по моему уведомлению путем отправления в мой адрес почтовой

корреспонденции и/или путем отправления сообщения на адрес моей электронной почты,

указанные в настоящем заявлении, будут считаться исполненными Правлением ТСН надлежащим

образом.

Подписывая настоящее Заявление выражаю свое согласие на обработку моих персональных

данных.

«____» ____________ 20___ г                          ________________   / ________________________ /
                                                                                   ПОДПИСЬ                                                    РАСШИФРОВКА